

Pytania i odpowiedzi

Dot. Dostawa i uruchomienie aparatu USG i echokardiografu - sprawa nr ZP/3/2019

1. Dotyczy Załącznika nr 2, pkt 8 – Pakiet nr 1 oraz odpowiedzi nr 6

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 6 z dnia 25.01.2019 zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie nr 1 aparatu USG bez certyfikatu IP22, przy zachowaniu pozostałych ,wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

2. Dotyczy Załącznika nr 2, pkt 46 – Pakiet nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w treści Załącznika nr 2 dla Pakietu nr 1, pkt 46 nastąpiła omyłka drukarska i sformułowanie „Wymagane funkcje rozbudowy aparatu” powinno dotyczyć punktów 47-49?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że sformułowanie „Wymagane funkcje rozbudowy aparatu” jest to nagłówek kolejnego rozdziału, nie jest to część punktu 46